АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29.04.2020                    с.Новогородка                                  № 22-п
   О внесении изменений в примерное Положение «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края утвержденного постановлением от 06.03.2020 № 11-п.
     Руководствуясь трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «о новых системах оплаты труд работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений,  ст.16 Устава Новогородкого сельсовета Иланского района Красноярского края
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 примерного Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края», утвержденного постановлением от 06.03.2020 № 11-п.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2020 г.

     Глава сельсовета                                          Т.В.Лецрих

	Приложение 2

к Примерному положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания» администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	2 квалификационный уровень
	3596,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих  первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	ПКГ профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	2928,0

	ПКГ профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	3409,00